
Kontaktpersoner Mikrostöd Naturturism - medverkande regioner

Organisation Namn Mejladress Telefon

Länsstyrelsen Blekinge Bengt Lindberg bengt.lindberg@lansstyrelsen.se 010-2240166

Länsstyrelsen Värmlands län Marko Lasic marko.lasic@lansstyrelsen.se 010-224 73 35

Region Gotland Peter Bloom peter.bloom@gotland.se

Karin Winsnes karin.winsnes@gotland.se 0498-201703

Region Gävleborg Ulrika Brandt ulrika.brandt@regiongavleborg.se 026-650222

Region Halland Pia Wiberg pia.wiberg@regionhalland.se 035-17 96 52   

Region Jämtland Härjedalen Juliana Gardahl Wettersten juliana.g.wettersten@regionjh.se 063-14 66 60

Region Jönköpings län Emma Ågren emma.agren@rjl.se 072-233 89 24

Region Kronoberg Anders Unger anders.unger@kronoberg.se 0470-583073

Region Skåne Jennika Gill Noltorp Jennika.GillNoltorp@skane.se 040-675 3441, 0768-890985

Region Uppsala Karin Södergren karin.sodergren@regionuppsala.se 018-61 70 147, 076-118 21 10

Region Västernorrland Linda Edlund linda.edlund1@rvn.se 072-22 57 542

Region Västmanland Roger Lilja roger.lilja@regionvastmanland.se 021-481 82 78

Region Örebro län Niklas Halldén niklas.hallden@regionorebrolan.se 019-602 63 88

Region Östergötland Mattias Flodström mattias.flodstrom@regionostergotland.se 0739-641040

Västra Götalandsregionen Sophia Litsne sophia.litsne@vregion.se 010-4411641, 070-6309136
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